Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (

17 октября  2022 года

       № 174
)

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей

    В связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный в бывших границах землепользования ТОО «Житовское» Щекинского района Тульской области (кадастровый номер: 71:22:000000:85),  не было принято решений по вопросу о невостребованных земельных долях в течение четырех месяцев со дня опубликования данных списков (публикация в газете «Тульские известия» № 13 от 30.03.2022 г., а так же в сети Интернет на официальном сайте Администрации МО Огаревское Щекинского района по адресу: http://www.moogarevka71.ru), в соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» утвердить список невостребованных земельных долей:
1 Аристова Мария Дмитриевна
2 Бочарова Валентина Ивановна
3 Брылеева Валентина Ивановна
4 Буланова Галина Николаевна
5 Бундурина Тамара Николаевна
6 Васичева Анна Алексеевна
7 Горинькова Надежда Михайловна
8 Замалаева Надежда Ивановна
9 Игнатова Мария Алексеевна
10 Игнатова Нина Васильевна
11 Исаев Николай Дмитриевич
12 Ковалева Наталья Владимировна
13 Королев Виктор Лаврентьевич
14 Королева Елена Михайловна
15 Косарев Николай Митрофанович
16 Кочубей Валентина Михайловна
17 Кочубей Мария Михайловна
18 Крепс Юрий Алексеевич
19 Кузмин Денис Александрович
20 Кузнецова Нина Дмитриевна
21 Макеева Нина Павловна
22 Мауль Сергей Александрович
23 Митрофанов Олег Геннадьевич
24 Митрофанова Ольга Александровна
25 Ники (Никитина) Лидия Алексеевна
26 Павлова Татьяна Ивановна
27 Подмарев Анатолий Алексеевич
28 Протченко Надежда Михайловна
29 Прохорова Антонина Ивановна
30 Семенов Виктор Петрович
31 Сметанникова Алевтина Алексеевна
32 Соболева Нина Алексеевна
33 Степанов Валерий Васильевич
34 Степанов Геннадий Васильевич
35 Степанова Зоя Васильевна
36 Сысоев Владимир Анатольевич
37 Ульянова Римма Васильевна
38 Фирсанов Сергей Викторович
39 Фирсанова Александра Федоровна
40 Холин Владимир Михайлович
41 Чикунов Михаил Семенович
42 Шмыкова Инна Николаевна
43 Юдина Людмила Петровна
44 Якущева Римма Алексеевна

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава  администрации
Муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                                      А.В.Данилин

[bookmark: _GoBack]